
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind prelungirea contractelor de închiriere a unor spaţii proprietatea municipiului Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea 
contractelor de închiriere a unor spaţii proprietatea municipiului Botosani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) Iit.b) din Legea administraţiei 

publice locale nr, 215/200 1, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare, art. 1777, art. 1809 
şi art. 1810 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată cu modificarile si completarile 
ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr, 215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr, 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.I, (1) Se aprobă prelungirea duratei contractelor de închiriere a unor spaţii proprietatea 
municipiului Botoşani, conform anexei la prezenta hotărâre. 

(2) Perfectarea documentaţiei se va efectua numai după renegocierea chiriei. 
(3) Nivelul chiriei va fi actualizat anual cu indicele de inflaţie înregistrat în anul precedent. 

Art.2. Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să elaboreze şi să 

perfecteze documentele necesare prelungirii contractului de închiriere. 

Art.3. Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Contrasemnează, 

Secreta, 
Oana Gina Cio orgescu 



ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

ANEXA la H.C.L. nr, 117din 31 mai 2017 

Nr. 
ert, 

Titular 
contract 

Documentul incbirierii Destinatia 
spatiului 
inchiriat 

Durata 
aprobatA 

I. 
PFACRACIUN 
DUMITRU 

8485/25.05.2011 PTBig 
Alte 

activităţi 
3an! 

2. HULEAIONEL 12644/22.07.2011 PTBig Garaj 3ani 

3. 
I.I. CIOCOIU RADU 
SRL 

12934/22.07.2011 PTBig 
Alte 

activitati 
3 ani 

4. 
CURCĂ ELENA 
MIHAELA 

1541108.07.2011 
Subsolul 

ansamblului 01
03 

Spatiu 
depozitare 

3 ani 

5. 
BUHAIANU OBUF 
CRISTINA 

12540/08.07.2011 
Subsolul 

ansamblului 01
03 

Spatiu 
depozitare 

3ani 

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 

Consilier, Iulian Blaga Se et r, 
Oana Gina Cio a 


